Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 от 24.07.2013  № 490
г. Мариинский  Посад

Об утверждении Графика по

формированию и проведению

государственного кадастрового

учета земельных участков

занятых многоквартирными

домами за счет средств бюджета
Мариинско-Посадского района
В соответствии с пунктом 2.2 Протокола заседания Правительственной комиссии по контролю за эффективностью управления государственным имуществом Чувашской Республики от 27.06.2013 № 2, администрация Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 08.05.2013 № 293 "Об утверждении Графика по формированию проведения государственного кадастрового учета земельных участков занятых многоквартирными домами за счет средств бюджета Мариинско-Посадского района":

изложить приложение 1 постановления в следующей редакции:
"График проведения государственного кадастрового учета земельных участков занятых многоквартирными домами за счет средств бюджета Мариинско-Посадского района

	№ п/п
	Адрес местонахождения
	Общая площадь дома
	Необходимо поставить на кадастровый учет
	Примечание

	1
	д.Аксарино, ул.Ц.Усадьба, д.2
	446,0
	2013

	2
	с.Октябрьское, ул. Кушникова, д.22
	115,4
	2013

	3
	с.Первое Чурашево, ул.Школьная д. 6 а
	927,4
	2013

	4
	д.Сутчево, ул.Новая, д.18
	1465,2
	2013

	5
	с.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.1
	961,7
	2013

	6
	с.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.2
	987,7
	2013

	7
	д.Эльбарусово, ул.Центральная, д.2
	278,3
	2013

	8
	г.Мариинский Посад, ул.Курчатова, д.4
	444,2
	2013

	9
	г.Мариинский Посад, ул.Котовского, д.14
	898,3
	2013

	10
	г.Мариинский Посад, ул.Николаева, д.97
	614,3
	2013

	11
	г.Мариинский Посад, ул.Лазо, д.69 «а»
	351,6
	2013

	12
	д.Аксарино, ул.Ц.Усадьба, д.3
	446,0
	2013

	13
	д.Аксарино, ул.Ц.Усадьба, д.7
	1042,7
	2013

	14
	д.Б.Шигаево, ул.Центральная, д.1
	1072,4
	2013

	15
	с.Октябрьское, ул.Учительская, д.11
	165,2
	2013

	16
	с.Октябрьское, ул.Кушникова, д.14
	984,5
	2013

	17
	с.Первое Чурашево, ул.Школьная д. 9 «а»
	284,5
	2013

	18
	с. Сотниково, ул. Школьная, д. 19
	343,5
	2013

	19
	с.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.3
	961,2
	2013

	20
	с.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.4
	987,7
	2013

	21
	д.Эльбарусово, ул.Центральная, д.4 «а»
	237,2
	2013

	22
	д.Б.Шигаево, ул.Новая, д.8
	175,9
	2013

	23
	д.Б.Шигаево, ул.Центральная, д.1
	150,4
	2013

	24
	с.Первое Чурашево, ул.Школьная д. 8 «а»
	993,8
	2013

	25
	сс.Первое Чурашево, ул.Школьная д. 7 «а»
	9927,4
	2013

	226
	сс.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.6
	4416
	2013

	227
	сс.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.7
	9997,6
	до 01.07.2014

	28
	сс.Шоршелы, ул.30 лет Победы, д.8
	11239,7
	до 01.07.2014

	229
	Дд.Камаево, ул.Лесная, д.1
	7790,3
	до 01.07.2014

	330
	Дд.Камаево, ул.Лесная, д.2
	9936,7
	до 01.07.2014

	331
	гг.Мариинский Посад, ул.Курчатова, д. 7 б
	4166,3
	до 01.07.2014

	332
	гг.Мариинский Посад, ул.Николаева, д. 73/3
	6609,9
	до 01.07.2014

	333
	гг.Мариинский Посад, ул.Николаева, д. 72/6
	596,5
	до 01.07.2014

	334
	гг.Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 73/7
	2208,6
	до 01.07.2014

	335
	гг.Мариинский Посад, ул.Казанская, д.18
	2257,3
	до 01.07.2014

	336
	гг.Мариинский Посад, ул.Лескова, д.3
	11869
	до 01.07.2014

	337
	гг.Мариинский Посад, ул.Полевая, д.15/1
	2200,4
	до 01.07.2014

	338
	гг.Мариинский Посад, ул.Больничная, д.15
	44019,5
	до 01.07.2014

	339
	гг.Мариинский Посад, ул.Бондарева, д.13
	2275,2
	до 01.07.2014

	440
	гг.Мариинский Посад, ул.Бондарева, д.13/30
	3310,9
	до 01.07.2014

	441
	гг.Мариинский Посад, ул.Волжская, д.12
	2285,3
	до 01.07.2014

	442
	гг.Мариинский Посад, ул.Волжская, д.6
	1149,1
	до 01.07.2014

	443
	гг.Мариинский Посад, ул.Чкалова, д. 53
	169,6
	до 01.07.2014

	444
	г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д. 72/1
	62,30
	до 01.07.2014

	445
	г. Мариинский Посад, ул. Солнечная, д. 3
	138,60
	до 01.07.2014

	446
	д. С. Тогаево, ул. Иванова, д. 1
	200,40
	до 01.07.2014

	447
	д. Эльбарусово, ул. Центральная, д. 4
	269,70
	до 01.07.2014

	448
	д. Эльбарусово, ул. Центральная, д. 6
	922,50
	до 01.07.2014

	449
	д. Эльбарусово, ул. Центральная, д. 9
	57,58
	до 01.07.2014

	550
	с. П. Чурашево, ул. Школьная, д. 3
	120,10
	до 01.07.2014

	551
	с. П. Чурашево, ул. Школьная, д. 4
	132,40
	до 01.07.2014

	552
	с. П. Чурашево, ул. Школьная, д. 5
	134,90
	до 01.07.2014

2. Администрациям сельских и городских поселений своевременно произвести кадастровый учет земельных участков в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике – Чувашии.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. зам. главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Назарова С.М.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                   Ю.Ф.Моисеев